eq \o\ad(宅地等開発事業届出書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　年　　月　　日

　 eq \o\ad(館山市長,　　　　　　)　　様

	届出者
	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）

　館山市宅地等開発事業に関する指導要綱第５条第１項の規定により次のとおり届け出ます。

	 eq \o\ad(位置,　　　　　)

	 eq \o\ad(面積,　　　　　)

	 eq \o\ad(計画概要,　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

（回答の様式）

平成　　年　　月　　日

　館山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　（事業者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

第５条第１項届出に係わる指示通知書に対する回答書

　平成　　年　　月　　日付け館都第　　　号により指示通知のありました事項について、別紙のとおり回答いたします。

（別紙様式　A3横・横書き、またはA4縦・横書き）

開発事業の名称　　◯　◯　◯　◯　◯

	№
	 eq \o\ad(館山市の指示事項,　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(事業者の回答,　　　　　　　　　　　　　　)

	（1）

	（2）

	（3）
	①
②

③
	①
②

③

工　事　完　了　届　出　書
平成　　年　　月　　日

　館　山　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　開発事業に関する工事が下記のとおり完了しましたので、館山市宅地等開発事業に関する

指導要綱　　　　　　　　　の規定により届け出します。

記

１　工事完了年月日　　　平成　　年　　月　　日

２　開発事業の名称等

	 eq \o\ad(開発名称,　　　　　　)

	 eq \o\ad(開発位置,　　　　　　)

	 eq \o\ad(開発目的,　　　　　　)

	 eq \o\ad(開発面積,　　　　　　)

注）　館山市宅地等開発事業に関する指導要綱第５条第１項の届出の場合は、名称及び開発

　　目的の記入は不要です。また、工事に変更が生じた場合は最終図面を添付してください。

第５条第２項

第６条第３項